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1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie i dokumenty zamówienia
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Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu uprawnień wskazanych w przepisach art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.),  odpowiada na pytania wykonawców.

Odpowiedzi
Pytanie nr 1
dot. pkt 1. – Szczegółowej kompletacji oferowanego autobusu do części I Zamówienia
Czy Zamawiający dopuści autobus o długości w przedziale miedzy 10.2 m a 10.7 m ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zamawiający w Załączniku nr 10 i 11 do SWZ, § 3, ust. 4 napisał:
4.Strony postanawiają, że z czynności odbioru będzie spisany protokół zawierający wszelkie ustalenia dokonane w toku odbioru, jak też terminy wyznaczone na usunięcie stwierdzonych przy odbiorze wad lub usterek. Protokół odbioru przedmiotu zamówienia podpisują Wykonawca i upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego. Datą wykonania dostawy jest podpisanie ostatecznego protokołu odbioru technicznego autobusów przez Zamawiającego.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby z czynności odbioru były spisane osobne protokoły do każdego autobusu oraz osobna faktura na każdy pojazd? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości fakturowania każdego autobusu z osobna. System rozliczeń Polskiego Ładu, nie daje takiej możliwości.

Pytanie nr 3
Dotyczy Załącznik nr 10 oraz Załącznik nr 11 do SWZ Wzór Umowy Dostawy §9 ust. 16
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający dokładnie rozumie pod pojęciem zakończenia umowy.
W mniemaniu Wykonawcy, wymóg usunięcia danych osobowych w terminie 7 dni od zakończenia umowy jest w praktyce nierealny, z uwagi na m.in. obowiązek archiwizacji dokumentów 

Odpowiedź:
Zamawiający skreśla przedmiotowe postanowienia z Załącznika nr 10 oraz Załącznika nr 11.



Pozostałe zapisy dokumentów zamówienia nr BZP.271.1.10.2022 pozostają bez zmian.
Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników.
